Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

о Закон с Владимнрсн:ой областн «О внсссНlIИ измснсний В прнложснис 1
к Закону Владимирской области «О порядке прнсвоения и сохрансния
классных чинов государствснной гражданской службы Владимирской
области государствснным гражданским служащим области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жение 1 к Закону Владимирской области «О порядке присвоения и сохранения

классных чинов государственной гражданской службы Владимирской области

государственным гражданским служащим области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtоеоl\Поетановления\2011\ЗС 28 09\0 ЗВО О внес 113М в пр"л I к ЗВО О пор приев 11

еохр клаеен чин(е диекеты).dое 19.09.20 I1 16: 15:00

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области
Е.А. Завьяловым и А.М. Синягиным

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение 1 к Закону Владимирской области
«О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гра-
жданской службы Владимирской области государственным гражданским

служащим области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение 1 к Закону Владимирской области от 29 сентября

2005 года N 136-0З «О порядке присвоения и сохранения классных чинов госу-
дарственной гражданской службы Владимирской области государственным граж-
данским служащим области» (Владимирские ведомости, 2005, 30 сентября; 2007,
7 июля; 2009, 15 июля; 2010, 12 мая) следующие изменения:

1) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Гражданским служащим, замещающим должности гражданской служ-

бы на определенный срок полномочий, классные чины присваиваются по резуль-
татам квалификационного экзамена с учетом требований Федерального закона от
27 июля 2004 года N2 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации.»;

2) пункт 15 после слов «в соответствии с» дополнить словами «Федераль-
ным законом от 27 июля 2004 года N2 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации»,».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002